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Projektbeskrivelse for StutterTech  
 
Nu har du chancen for at blive en del af verdens bedste mission og noget, der betyder rigtig meget 
for mig. Så hvis du vil være en del af et projekt, der kan hjælpe rigtig mange mennesker og på 
samme tid udfolde din kreativitet hvor du får helt frie tøjler, så er det nu du skal springe på mit 
projekt.  
 
Mit projekt hedder StutterTech og skal være en applikation til stammere. Det bliver en ny form for 
hjælp til selvhjælp, der både tager brugeren igennem træningsøvelser relateret til stammen, men 
vigtigst af alt Meta kognitiv øvelser som hjælper brugeren med at accepter og opbygge selvværdet 
så problemet formindskes.  
 
Jeg har selv stammet og gennem min egen rejse hvor jeg både har gået til talepædagog og 
psykolog vil jeg sammen med dig udvikle en applikation der tager udgangspunkt i min egen rejse.  
 
På verdensplan er der 120 millioner stammere. Som dagligt kæmper en kamp. Det er en kamp 
man ikke spotter ved første øjekast. Billedet nedenunder illusterer stammen rigtig godt. Det viser 
toppen som er stammen som folk kun ser og høre mens det under vandet er alle de ting en 
stammer går med.  
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Mission:  
missionen er at udstyre stammere med de færdigheder og den støtte de har brug for gennem 
øvelser relateret til stammen og øvelser relateret til selvværdet. Det betyder at stammeøvelser 
kommer til at udgør 20% af appen mens meta kognitive øvelser kommer til at få 80% fokus.  
Dermed muliggøre vi at brugeren får troen tilbage på sig selv sådan at stammen formindskes 
mindst muligt.  
 
Mål:  
- At skabe ro  
- At skabe selvmestring 
- At skabe autonomi  
- At skabe handlekraft  
- At skabe håb  
 
Applikationen  
Applikationen kommer til at indeholde: Journal, dagbog, kalender, oversigt, dagens øvelse, dagens 
udfordring, træningsøvelser relateret til stammen, træningsøvelser relateret til selvværdet. 
Derudover skal ChatGPT implementeres og anvendes som coach i produktet. Mit ønske scenarie er 
at der udvikles en AI real time assistent, som brugeren kan tale til og få direkte respons tilbage, 
dette er muligt via HEYGEN.   
 
Dette er blot mine ideer og tanker. Så du kan danne dig et overblik over hvad der skal udvikles. 
Men udgangspunktet er at applikationen skal være præcis som at gå til talepædagog eller 
psykolog bare i et online format, så brugeren blot spare tid og ressourcer og kan få den samme 
hjælp hjemme i stuen.  
 
Du kommer til at sidde på et projekt hvor du får en masse frie tøjler til at udfolde dine 
kompetencer. Jeg kommer til at stå til rådighed under hele forløbet, da det er vigtigt for mig at 
være i tæt kontakt med dig.  
 
Hvis du har modet, gåpåmod og drivet til at blive en del af den bedste mission, som betyder 
alverdens for mig. Så er det nu du skal spring på.  
 
De bedste hilsener  
Sebastian Schultz 
 


